Администрация
м ун и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

< Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

м уници пал округ )>

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября2022rода л! 603
с.Сюмси

О временном прекращении движениJI траЕспортЕых средств
в селе Сюмси 17 сентября 2022года

Первый заме ,/rф,аи

Ч,-:',,",\***.,.

Админис,трации р А,А. Альматов

В связи с проведением Всероссийского днJI бега <Кросс нации 2022>> l7
сентября 2022 года, в целях обеспечения безопасности граждан, в
соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года Ns 257-ФЗ (Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности В Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации> Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республпки>>
постановляет:

1. Временно перекрыть движение всех видов транспорта 17 сентября
2022 года с 10 часов 30 минут до l l часов 00 минут по улице I-{веточной села
Сюплси.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>> в сети <<Интернет>,

3. Контроль за исполЕением настоящего постdновления возложить Еа
начальника Территориа;rьного управления <<Сюмсинское)) Управления по
работе с территориJlми Администрации муниципального образования
<<Мупиципального образования Сюмсинский район Удмуртской Республики>
Колпакову Е.В..

ýо

.*